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Pies niveladoresen poliamida o
pVC, con esparrago enacero

galvanizado o acero inox

Ref. PN.560-661I

Pies niveladores en poliamida o pVC,
con esparrago en acero galvanizado

0 acero inox.

Ref.
Ref.
Ref.
Ref.
Ref.
Ref.
Ref.

Ref.

PN.560
PN.560I
PN.660
PN.660I
PN.561
PN.561I
PN.661
PN.661l

Variantes

1,20
1,85
0,70
1,50
1,20
1,65
0,80
1,50

Caracteristicas
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